
	Klasse:

	Projektthema:

	Projektmitglieder/-innen

	1. 
	2. 

	3. 
	4. 

	Mentor/-in:

	Projektbeschreibung* (insgesamt mind. 50-100 Wörter)
Wir haben Folgendes vor(: 
Wir wollen Folgendes „erschaffen“ (Produkt - Praxis):

	Datum:


	Unterschriften:

1. 

	Projekt genehmigt durch:

	Datum:
	Klassenlehrer/-in

	Datum:
	Mentor/-in


Gemeinschaftsschule Nortorf
( Beschreiben oder Umreißen des Themas, Grund für Themenwahl, Ziele der Vorstellung, mögliche                                                          Präsentationsformen, wobei das Thema nur genehmigt wird, wenn eine Idee für ein „Produkt“ vorliegt.









